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- Die Möblierungsvorschläge sind nicht Teil des Angebotes

- Alle Maß- und Flächenangaben ohne Gewähr

- AHD = Abhangdecke

- UZ = Unterzug

- OL = Oberlicht

- HK = Heizkörper

- LK =  Lichtkuppel

- DFF = Dachflächenfenster

- ALD = Außenluftdurchlass

- HKV/UV = Heizkreisverteiler / Unterverteilung Elektro

- SNR = Sondernutzungsrecht

- WM/TR = Anordnung Waschmaschine + Trockner übereinander
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Gesamt

Abstellraum

Schlafen

Flur

Balkon (x 0,5)

25,69 m²

5,58 m²

4,29 m²

16,33 m² 

5,85 m²

2,39 m²

60,13 m²

- Planstand: 20.07.2020

- Plannr: 2210-AR-VK-GR-BT2-01-021-F01
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PE Gottesweg

GmbH & CO.KG

Gottesweg 36-38

50937 Köln

(8,58 m²)

Balkon


